
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
MediHelp 200x90x16 cm,
antidekubitní matrace s pamětí

Objednací číslo: 2203784
Prodejní cena s DPH: 7 000 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5016984
Úhrada ZP: 7 000 Kč
Doplatek: Plně hrazeno ZP

Popis
Pasivní antidekubitní matrace se základnou ze studené PUR pěny. Ložnou plochu tvoří termoaktivní
(viskoelastická) pěna s kónickými prořezy. Ty umožňují lepší rozklad bodové zátěže. Matrace je určena pro
dlouhodobě imobilní pacienty se středním až vysokým rizikem vzniku dekubitů. Spodní, nosná část matrace se
skládá z pěny vyššího komfortu, na kterou je připevněna deska paměťové Visco pěny. Vzhledem k tomu, že je tato
deska poměrově vyšší a je opatřena několika profilačními prořezy, výrazně zlepšuje prokrvení těla a snižuje riziko
dekubitů, čímž zpříjemňuje pobyt pacienta na lůžku. Oboustranná matrace, která díky rozdílné tuhosti vrchní i
spodní desky, je vhodná pro pacienty s různou tělesnou hmotností, popřípadě volbou měkčí a tvrdší strany.
Matraci lze na přání vyztužit boky a tím poskytnout pacientovy lepší oporu při vstávání i ulehání do lůžka.

Potah SAFR, splňující požadavky paroprodyšnosti a nepropustnosti. Pratelný do 95°C, snížená hořlavost. Potah je
antialergický a antibakteriální. Lze jej ošetřovat běžnými desinfekčními prostředky. Snímatelný, opatřený zipem a
okapničkou.

Norton 14 - 12

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 90
Celková hloubka [cm] 200
Celková výška [cm] 16
Nosnost [kg] 180
Materiál studená a paměťová pěna
Potah omyvatelný paroprodyšný

Galerie




